
LAISVĖS GYNĖJŲ DIENOS MINĖJIMAS ANYKŠČIŲ A. BARANAUSKO PAGRINDINĖJE MOKYKLOJE

      Ankstų rytą Anykščių Antano Baranausko pagrindinės mokyklos bendruomenė susirinko
mokyklos kieme ir dalyvavo pilietinėje iniciatyvoje „Atmintis gyva, nes liudija" Visi mokyklos
mokiniai atsinešė žvakutes ir jomis sužibo stilizuotas ,,televizijos bokštas", o neužmirštuolėmis
pagerbė žuvusius 1991 m. sausio 13 d. Mokyklos fojė papuošė meninė kompozicija ,,Laisvės
paukščiai", kurią sukūrė mokyklos istorijos ir dailės mokytojos.

      

       Prieš 25 metus mūsų teritorijoje vis dar šeimininkavo okupacinė kariuomenė, tačiau laisvės
trokštanti tauta tomis dienomis apgynė Lietuvos nepriklausomybę ir pasipriešino agresoriui.
Užaugo jauna kartą, kuri apie 1991 m. įvykius žino tik iš tėvų pasakojimų, žiniasklaidos.
           Mokiniai susikibo rankomis ir jų skanduojami žodžiai ,,Mes esame Laisvė" įprasmino
laisvą demokratinę Lietuvą, kurią turime mylėti ir branginti.

  

Anykščių Antano Baranausko pagrindinės mokyklos 

  

istorijos mokytoja Daiva Tručinskienė

  

 1 / 3



LAISVĖS GYNĖJŲ DIENOS MINĖJIMAS ANYKŠČIŲ A. BARANAUSKO PAGRINDINĖJE MOKYKLOJE

 2 / 3



LAISVĖS GYNĖJŲ DIENOS MINĖJIMAS ANYKŠČIŲ A. BARANAUSKO PAGRINDINĖJE MOKYKLOJE

 3 / 3


